
Vlastnosti:
SAICOS Cleaner for Wood-Plastic-Decking (WPC) slouží k jedno-
duchému, důkladnému čištění teras z materiálu dřevoplast 
(WPC). Bez rozpouštědel, neobsahuje chlor a formaldehyd, 
rovněž neobsahuje bělidla, je biologicky odbouratelný.

Kód produktu:
8123 

Oblast použití:
Pro důkladné čištění WPC teras (dřevoplast)

Příprava:
SAICOS Cleaner for Wood-Plastic-Decking (WPC) ředíme do 
poměru 1:10 vodou. (např. 0,5 litru koncentrátu do 5 litrů vody)

Zpracování: 
Jednoduše pomocí kartáče naneseme roztok rovnoměrně na 
povrch WPC povrchu (nenecháváme kaluže).  Necháme působit 
5 – 20 minut. Během této doby naneseme na případná suchá 
místa čistič znovu. Uvolněné nečistoty poté důkladně setřeme 
vlhkou utěrkou, drážky případně vyčistíme kartáčem. Následně 
pak 2-3x setřeme vodou čistou utěrkou.

Vydatnost:
1 litr SAICOS Cleaner for Wood-Plastic-Decking (WPC) koncentrátu 
smíchat s 10 litry vody, vznikne cca. 11 litrů čistícího roztoku. (dle 
ředění / znečistění)

Počet nánosů: 1 nános, u silného znečistění 2.

Doba schnutí:
V závislosti na povětrnostních podmínkách, schne jako 
normální mokrý povrch. 

Údržba pracovních pomůcek:
Důkladně omýt vodou a nechat vyschnout.

Doba skladovatelnosti:
V uzavřených nádobách bez  omezení.
Tekutý produkt není odolný mrazu. Skladování a transport  
v teplotách nad 5 °C.

Fyzikální vlastnosti:
Hustota: 0.995 - 1.023 g/cm3

Zápach: slabý/střední, po zaschnutí bez zápachu
Bod vzplanutí: nehořlavý

Bezpečnostní pokyny-první pomoc:
Skladujte mimo dosah dětí. Neplňte do nádob obvykle použí-
vaných pro potraviny a nápoje. Při kontaktu s očima ihned 
vyplachovat čistou vodou a vyžádat si radu lékaře. Může 
způsobit vážné podráždění očí. Při požití ihned vyhledejte 
lékaře, ukažte etiketu.   
Bezpečnostní listy k dispozici na vyžádání.

GISCODE: GU80
GGVSEB / ADR -/-
Označení WGK 2 dle německé normy

Naše technické poradenství, zde uvedené, je vydáno na základě 
našich nejlepších znalostí a provedených zkoušek, avšak bez 
záruky a nezbavuje zpracovatele povinnosti provést vlastní 
zkoušku výrobků od nás zakoupených na jejich vhodnost pro 
zamýšlený účel. Protože aplikace a zpracování je mimo naši kon-
trolu, leží odpovědnost výhradně na zpracovateli. Vydáním no-
vého technického listu pozbývá předchozí platnosti.

SAICOS COLOUR GmbH
Carl-Zeiss-Str. 3
D-48336 Sassenberg
q +49 2583 3037-0
p +49 2583 3037-10
info@saicos.de 
www.saicos.cz

» čistí rychle a intenzivně terasy z dřevoplastu 

Cleaner for Wood-Plastic-Decking (WPC) 
Technický list
Duben 2016
Strana 1/1

CZ
 · 

27
.0

4.
20

16


